

NEW PORT

Prisliste Digital Transfer / DTF

| Størrelse | 10 stk. | 20 stk. | 30 stk. | 50 stk. | 100 stk. |
|--|----------|----------|----------|----------|----------|
| 10 x 5 cm. (<50 cm ²) | kr. 25,- | kr. 20,- | kr. 18,- | kr. 16,- | kr. 14,- |
| 10 x 10 cm. (<100 cm ²) | kr. 30,- | kr. 25,- | kr. 20,- | kr. 18,- | kr. 16,- |
| 30 x 5 cm. (<150 cm ²) | kr. 35,- | kr. 30,- | kr. 25,- | kr. 20,- | kr. 18,- |
| 20 x 10 cm. (<200 cm ²) | kr. 40,- | kr. 35,- | kr. 30,- | kr. 25,- | kr. 20,- |
| 20 x 15 cm. (<300 cm ²) | kr. 45,- | kr. 40,- | kr. 35,- | kr. 30,- | kr. 25,- |
| 20 x 20 cm. (<400 cm ²) | kr. 50,- | kr. 45,- | kr. 40,- | kr. 35,- | kr. 30,- |

Minimum antall er 10 stk. Alle priser er pr. stk. eks. 25% mva.

Montering

10-20 stk. = 20 kr.
30-75 stk. = 18 kr.
100-175 stk. = 15 kr.
200-450 stk. = 12 kr.
500-- >> stk. = 10 kr.